
          Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Параньгинская средняя общеобразовательная школа» 

Республики Марий Эл 

 

ПРИКАЗ 

 

от 01 сентября 2022 года                                № 39/5 -Ш 

 
О назначении лиц, ответственных за проведение термометрии учащихся и 

сотрудников МБОУ «Параньгинская средняя общеобразовательная школа» 

 
 

В соответствии с Санитарно-эпидемиологическими правилами СП 3.1/2.4.3598-20 

«Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации 

работы образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для 

детей и молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-

19)»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график прибытия учащихся . 

Вход №2 Вход №1 (главный вход) 

5-8 классы 9-11 классы 

Сотрудники 

2. Назначить ответственными за проведение термометрии сотрудников и учащихся 

МБОУ «Параньгинская средняя общеобразовательная школа» с занесением ее 

результатов в «Журнал в отношении лиц с температурой 37, 1» и выше: 
01 сентября 2022 года (с 8.00 до 9.00) 

 на входе №1 – Саляхову Г.З. 
 на входе №2 – Шарипову Р.М. 

3. Ответственным за проведение термометрии назначить началом рабочего времени    

01.09.2022 с 7.50 часов 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ «Параньгинская  

средняя общеобразовательная школа» _____________ А.А. Сиразиев 
 

С приказом ознакомлены: 

____________/Саляхова Г.З./    «01» сентября  2022 г. 

____________/Шарипова Р.М./    «01» сентября2022 г. 

 


